
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado

generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-133Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
LOPEZ, MARIA EUGENIA 03/04/1995 2013 10/12/2012 21/08/2020argentinaDNI 38477915


LUNA, MARIA DE LOS ANGELES 09/04/1985 2003 15/04/2003 28/09/2020argentinaDNI 31557824


MACCHI, PAULA SOL 28/10/1987 2006 07/04/2006 03/12/2020argentinaDNI 33373039


MAZZOLA, AGUSTINA 07/04/1994 2013 04/12/2012 16/11/2020argentinaDNI 37822919


MEDINA, MARIA FLORENCIA 15/02/1994 2012 19/12/2011 11/09/2020argentinaDNI 37908792


MORSUCCI, CAMILA ROCIO 05/04/1995 2013 11/12/2012 11/09/2020argentinaDNI 38480295


MÜLLER, KAREN JANET 05/01/1995 2013 11/12/2012 30/11/2020argentinaDNI 37873992


OVANDO CASTRO, JULIETA LUCIA 20/09/1990 2010 14/12/2009 01/10/2020argentinaDNI 35529933


REYNA, CAROLA LUCIA 13/06/1995 2013 03/12/2012 24/11/2020argentinaDNI 39022547


RIZZI, VALENTINA 16/06/1994 2013 07/12/2012 27/11/2020argentinaDNI 38329126


ROMERO, MILAGROS 27/10/1994 2013 11/12/2012 21/08/2020argentinaDNI 38617872


SAAD, NAYLA NOEMI 23/11/1988 2007 03/04/2007 06/11/2020argentinaDNI 34162607


SALEVA, LORENA NATALIA 10/08/1987 2006 12/04/2006 24/08/2020argentinaDNI 33201407


SCHROEDER, NADIA 14/07/1993 2012 14/12/2011 21/08/2020argentinaDNI 37619230


SORIA, ISABEL ARGENTINA 07/11/1988 2007 12/04/2007 18/12/2020argentinaDNI 34008568


SOSA, ANDREA BELEN 14/11/1992 2012 19/12/2011 23/06/2020argentinaDNI 36792091


STECCHINA, FLORENCIA GABRIELA 21/09/1993 2012 16/12/2011 11/12/2020argentinaDNI 37619525


TAMARGO, DOLORES 28/12/1993 2012 06/12/2011 22/10/2020argentinaDNI 37825748


TAPIA, VILMA LILIAN 05/09/1987 2006 11/04/2006 17/12/2020argentinaDNI 33047065


TEME, MARIA JOSEFINA 24/05/1988 2006 11/04/2006 14/09/2020argentinaDNI 33751578


TINARI, MARIA FLORENCIA 11/05/1993 2012 05/12/2011 10/09/2020argentinaDNI 37321152


VALDEZ DIAZ, NADIA GABRIELA 21/03/1981 2010 21/12/2009 30/11/2020argentinaDNI 28656726


VALLE VULCANO, ROMINA 03/11/1989 2008 04/04/2008 27/11/2020argentinaDNI 34839631


VIEYTES, MARIA DE LA CRUZ 26/02/1991 2009 04/12/2008 20/10/2020argentinaDNI 36075151







75-133Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


VILLALBA, XIMENA GISELLE 21/02/1994 2012 05/12/2011 27/11/2020argentinaDNI 37822788


VISEIRO, PAMELA VICTORIA 29/08/1989 2008 25/07/2008 01/12/2020argentinaDNI 34633039


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
LOPEZ LUNA, LUCAS FERNANDO 22/05/1982 2000 15/03/2000 15/12/2020argentinaDNI 29527079


LORENZIN, FAVIO 31/01/1973 2005 04/04/2005 21/09/2020argentinaDNI 23108439


MANSILLA, JESUS MARTIN 31/05/1993 2013 04/12/2012 11/12/2020argentinaDNI 37620781


MONDELLO, RAMIRO 17/11/1993 2012 14/12/2011 10/12/2020argentinaDNI 37233077


SANABRIA, LEANDRO DAMIAN 16/05/1978 2008 03/04/2008 09/11/2020argentinaDNI 26484035


SCHAFFAR, JEREMIAS 28/07/1993 2012 06/12/2011 01/10/2020argentinaDNI 37285884


Cantidad: 32


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 8 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-204-E-UNC-DEC#FP
		2021-04-08T10:00:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-08T19:47:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-08T19:47:47-0300
	GDE UNC




